
HPE 221692-B22 Φύλλο δεδομένων

HPE 221692-B22 Καλώδιο Jumper Multimode (OM1) 5 μέτρων LC Duplex σε LC Duplex 62,5 μm,
191117-005

221692-B22

HPE 221692-B22 Καλώδιο Jumper Multimode (OM1) 5 μέτρων LC Duplex σε LC Duplex 62,5 μm,

191117-005

Προδιαγραφές

Κατασκευαστής: HPE

Αριθμός Ανταλλακτικού: 221692-B22

Ανταλλακτικό P/N: 191117-005

Τύπος καλωδίου: Καλώδιο Jumper

Σύνδεσμος A: Duplex LC

Σύνδεσμος B: Duplex LC

Μήκος: 5 μέτρα

Σύρμα: OM1 62,5/125 MMF

Χρώμα καλωδίου: Πορτοκαλί

Τι υπάρχει στο κουτί

Κιτ καλωδίου LC-LC FC 5m

Αγοράστε τώρα
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